
 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,     

(dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
Ostraha a ochrana majetku Nemocnice Písek, 
a.s. 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek   

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva  
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění a provádění bezpečnostních služeb v prostorách zadavatele tj. Nemocnice 
Písek a.s. (dále jen „NPí“) v podobě: 
Zajištění reakce (výjezd výjezdové skupiny, fyzická kontrola objektu) na poplachové signály instalovaných systémů 
EZS (elektronické zabezpečovací systémy) - připojení na PCO - objekt lékárny a pokladny a EPS (elektronická 
požární signalizace) - plnění úkolů ohlašovny požáru v souladu s interními pravidly NPí – bude stanovena cena za 
jeden výjezd PCO nad požadovaný paušál. Měsíční paušál zahrnuje celkem 3 výjezdy PCO. 
 
Zajištění splnění úkolů vyplývajících pro ostrahu při řešení jednotlivých krizových situací z Plánu krizové 
připravenosti NPí: 
při aktivaci Traumatologického plánu (ostraha objektu NPí, regulace zraněných osob a vozidel ZZS v areálu NPí) 
při požáru v NPí - plnit úkoly podle Řádu ohlašovny požáru  
při evakuaci NPí (ostraha objektu, regulace osob a vozidel provádějících evakuaci pacientů z NPí) 
Zajistit výjezdy výjezdovou skupinou při mimořádných událostech  
 
Být nápomocný personálu NPí k navedení klidu a pořádku na odděleních NPí, při vzniku složité situace (agresivní 
návštěvník, pacient, podnapilá osoba…) vyžádat výjezd výjezdové skupiny, která zhodnotí situaci a dle potřeby 
přivolá Policie ČR a informuje vedení NPí 
Zabezpečení na vyžádání patrolní střežení objektů NPí v době od 22:00 hod. do 6:00 hod. v rozsahu max. 248 
hodin/měsíc – bude stanovena hodinová sazba za patrolní střežení objektů 
Zajistit denní 24 hod. provoz vrátnice – směna 1 strážný 
Bližší specifikace v ZD.  

 



 
- 2 - 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku bez DPH ve výši 5.037.000,- Kč 

4 Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Měsíční 
paušál za 

poskytované 
služby 

Cena za 
výjezd PCO 
nad počet 

požadovaný 
paušálem 

Hodinová 
sazba za 
patrolní 

střežení dle 
vyžádání 

1 BLESK Servis s.r.o. 
J. Mařánka 1163, 399 

01 Milevsko 
27607429 83.950,- 300,- 600,- 

2 NOKIKA s.r.o. 
Školská 694/32,110 00 

Praha 1 
27936376 156,- 2.200,- 192,- 

3 
INDUS PRAHA, spol. s 

r.o. a LENIA DT 
SECURITY, spol. s r.o. 

U Hostivařského 
nádraží 556/12, 102 00 

Praha 10 

24210668, 
60467991 

101.470,- 450,- 150,- 

4 OBS Korbel, s.r.o. 
Za Nádražím 1083, 

Písek 397 01 
26028905 105.850 Kč 500,- Kč 145,- Kč 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

NOKIKA s.r.o. Školská 694/32, 110 00 Praha 1 27936376 

Nabídková cena v části měsíčního paušálu byla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 
zákona. Účastník v rámci své nabídky v části pro stanovení nabídkové ceny za měsíční paušál za výkon služby 
v režimu 24 hodin 7 dní v týdnu v Kč bez DPH uvádí měsíční paušál poskytované služby ve výši 156,- Kč bez DPH.  

Tato cena neodpovídá dle názoru zadavatele zákonným požadavkům na stanovení ceny minimální hodinové 
sazby a nemůže pokrýt náklady včetně zákonných odvodů ze strany účastníka. Komise rozhodla o vyzvání 
účastníka ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  



 
- 3 - 

Účastník na základě výzvy doručil požadované vysvětlení nejasností v rámci mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Komise účastníkem doručené vysvětlení nepřijala a konstatovala nesplnění podmínek. Účastník uvádí, že se 
jedná o cenu za 1 hodinu práce, která měla být přepočtena na průměrnou cenu za měsíc, tedy na měsíční 
paušál. Účastník v rámci výzvy uvádí, že správně má být částka 113.958 Kč bez DPH. Zadavatel však konstatuje, 
že s ohledem na skutečnost, že nestanovil požadavky na ocenění platby paušálu ve smyslu hodinové sazby, ani 
nikde neuvedl přepočet paušálu na hodinovou sazbu, nemůže tento přepočet akceptovat. 

Komise konstatovala, že účastník svým vysvětlením mění nabídkovou cenu, která je předmětem 
hodnocení. Na základě této skutečnosti doporučuje komise vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

BLESK servis s.r.o. J Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 27607429 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Na základě provedeného hodnocení byla vybrána nejvýhodnější nabídka účastníka. BLESK servis s.r.o.., protože 
nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky 
stanovené zákonem a zadavatelem. 
 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Garance Písek spol. s r.o. se sídlem Sedláčkova 426/7, Písek, IČ: 48201219 

Předmětem poddodavatelem poskytovaných služeb bude připojení k PCO, výjezdy zásahové skupiny a patrolní 
střežení. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

11 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu poskytování služby jako jednoho celku. Poskytování 
bezpečnostních služeb nelze rozdělit na části v případě této veřejné zakázky.  


